

Hjelmsmark Holding ApS

Bakkevej 8, 3500 Værløse

CVR-nr. 35 67 81 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Henrik Hjelmsmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjelmsmark Holding ApS
Bakkevej 8
3500 Værløse

CVR-nr.: 35 67 81 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Hjelmsmark

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og besiddelse af ejerandele i selskaber, der driver virksomhed med udvikling af og markedsføring af global procesteknologi samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 7. regnskabsår, og den oprindeligt lagte strategi for ejerandele i datterselskabet følges. Årets resultat udgør - 43 t.kr., og egenkapitalen udgør 344 t.kr. pr 31. december 2020. Årets resultat anses for forventeligt, da det følger den lagte strategi. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Datterselskabet vil i 2021 fortsætte kommercialiseringen og videreudviklingen af produkter og produktion af sanitære membraner- og filterelementer. Selskabet forventer derfor at sælge flere både mindre og større filteranlæg til industrien og laboratoriebrug i både Danmark og udlandet.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at stille den fornødne kapital til rådighed for datterselskabet således at de planlagte udviklingsaktiviteter kan fortsætte til udgangen af 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttotab | -12.295 | -12 |
| Andre finansielle indtægter | 137.160 | 143 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -167.824 | -133 |
| Resultat før skat | -42.959 | -2 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -42.959 | -2 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -42.959 | -2 |
| Disponeret i alt | -42.959 | -2 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 872.014 | 852 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 872.014 | 852 |
| | Anlægsaktiver i alt | 872.014 | 852 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.859.884 | 2.743 |
| | Tilgodehavender i alt | 2.859.884 | 2.743 |
| | Likvide beholdninger | 30.003 | 12 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 2.889.887 | 2.755 |
| | Aktiver i alt | 3.761.901 | 3.607 |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | 294.424 | 337 |
| Egenkapital i alt | <u>344.424</u> | <u>387</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 3.405.602 | 3.209 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.405.602</u> | <u>3.209</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.875 | 11 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.875</u> | <u>11</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.417.477</u> | <u>3.220</u> |
| Passiver i alt | <u>3.761.901</u> | <u>3.607</u> |

1 Selskabets fremtidige drift

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 337.383 | 387.383 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -42.959 | -42.959 |
| | 50.000 | 294.424 | 344.424 |

Noter

1. Selskabets fremtidige drift

Selskabets kapitalandele i datterselskabet er indregnet i balancen til kostpris, svarende til en værdi på t.kr. 852. Selskabet ejer 64 % af kapitalen i datterselskabet, Sani Membranes ApS hvis regnskabsmæssige egenkapital udgør t.kr. -6.581 pr. 31. december 2020.

Selskabet har ydermere et tilgodehavende hos datterselskabet på t.kr. 2.880 pr. 31. december 2020.

Datterselskabets udvikling følger den fastlagte plan og kapitalejerne har tilkendegivet, at de vil stille den fornødne kapital til rådighed for at selskabet kan fortsætte de planlagte udviklingsaktiviteter. Kapitalejerne har derfor bekræftet, at de ikke har til hensigt at inddrive deres tilgodehavende, samlet opgjort til t.kr. 8.921 indenfor det kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at selskabet som følge af positiv drift kan reetablere egenkapitalen over en årrække. Selskabets aktionærer har tillige bekræftet, at ville træde tilbage i forhold til selskabets øvrige kreditorer.

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Sani Membranes ApS 1. januar 2020 | 851.562 | 852 |
| Tilgang i årets løb | 20.452 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 872.014 | 852 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 872.014 | 852 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Hjelmsmark Holding ApS kr. |
|---------------------|-----------|--------------------|-----------------------|---|
| Sani Membranes ApS, | 63 % | -6.540.358 | 247.122 | 851.562 |
| | | -6.540.358 | 247.122 | 851.562 |

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
